
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ Е 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ц 
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« & 20/ ^ Г. №

О проведении заключительного этапа 
III Республиканского конкурса «Дыхание земли», 
посвященного Году водоохранных зон 
в Республике Татарстан

В соответствии с Планом мероприятий Министерства культуры Республики 
Татарстан на 2016 год и в целях привлечения внимания детей и молодежи к 
вопросам бережного отношения к природе, воспитания у детей и подростков 
ответственности за сохранение благоприятной для жизни окружающей среды, 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района РТ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 29 сентября 2016 года на территории Кичкетанского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
заключительный этап III Республиканского конкурса «Дыхание земли», 
посвященного Году водоохранных зон в Республике Татарстан.

2. Утвердить:
- состав организационного комитета по подготовке и проведению заключительного 
этапа III Республиканского конкурса «Дыхание земли», посвященного Году 
водоохранных зон в Республике Татарстан (приложение 1);
- план мероприятий по подготовке и проведению заключительного этапа III 
Республиканского конкурса «Дыхание земли», посвященного Году водоохранных 
зон в Республике Татарстан (приложение 2);
- смету расходов на проведение заключительного этапа III Республиканского 
конкурса «Дыхание земли», посвященного Году водоохранных зон в Республике 
Татарстан (приложение 3).

3. Предложить Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального 
района (Бадахшин А.Н.) определить источник финансирования конкурса.

4. Предложить редакторам газеты «вгерж е хзбэрлэре» («Агрызские вести»), 
радиовещания «Радио Агрыз» обеспечить освещение в средствах массовой 
информации мероприятий по подготовке и проведению заключительного этапа III 
Республиканского конкурса «Дыхание земли», посвященного Году водоохранных 
зон в Республике Татарстан.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Р.Р.Гильмутдинову.

Руководитель


